岩手県立療育センター指定管理者派遣職員の給料の調整額に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年３月30日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第29号

   岩手県立療育センター指定管理者派遣職員の給料の調整額に関する規則の一部を改正する規則

 岩手県立療育センター指定管理者派遣職員の給料の調整額に関する規則（平成19年岩手県規則第65号）の一部を次のように改正

する。

改正前 改正後

別表第１ 適用区分表（第２条関係） 別表第１ 適用区分表（第２条関係）

 職 員 調整数   職 員 調整数

  ［略］    ［略］

 (２) ［略］  ［略］   (２) ［略］  ［略］

 (３) 肢体不自由児の育成医療又は

障害者の更生医療に直接従事する

ことを本務とする医師、理学療法

士、作業療法士及び言語聴覚士

   (３) 肢体不自由児の育成医療又は

障害者の更生医療に直接従事する

ことを本務とする医師、歯科医師

、理学療法士、作業療法士及び言

語聴覚士

  ［略］    ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、令和３年４月１日から施行する。

		2021-03-23T21:21:21+0900
	Iwate prefecture